Rebstock

WAGENSTADT

Metzgerei
Gasthaus
Partyservice

Biere:

Ganter — Pils

Ganter — Pils

Ganter — Hefeweizen
Alkoholfreies Weizen
Ganter — alkoholfreies Bier

Weine:

Weinschorle weil

Weinschorle rot

Alkoholfreie Getranke:

Cola/Cola lightaysy 0,2l

Fanta 4)3)5) 0,2l
Spezi 4)5)8) 0,21
Apfelsaft 0,21
Apfelsaftschorle 0,21
Orangensaft 0,21

Orangens.schorle 0,21
Johannisbeersaft 0,21
Johannisb.schorle 0,21

Mineralwasser 0,21

Zitronen — Limo 0,21

Getrankekarte
0,5l
0,3l
0,5l
0,5l
0,33l
0,251
0,251
2,00 € 0,41
2,00 € 0,41
2,00 € 0,41
2,00 € 0,41
2,00 € 0,41
2,20 € 0,41
2,20 € 0,41
2,20 € 0,41
2,20 € 0,4l
1,50 € 0,41

0,751

2,00 € 0,751

3,80 €
2,50 €
3,80 €
3,80 €
2,50 €

2,50 €
2,80 €

3,40 €
3,40 €
3,40 €
3,40 €
3,40 €
3,80 €
3,80 €
3,80 €
3,80 €
2,50 €
3,80 €
4,00 €



Rebstock

WAGENSTADT

Metzgerei
Gasthaus
Partyservice

Heille Getranke:

1 Tasse Kaffee
1 Kénnchen Kaffee

1 Espresso

1 Glas Tee (Pfefferminze, Hagebutte, Frichte

oder Schwarztee)

Spirituosen:

Williams

Schwarzwaélder Kirschwasser
Himbeergeist

Eierlikor

Wagenstadter Pflimeschnaps
Rossler, Obstler oder Hefeschnaps
Asbach — Uralt

Asbach — Uralt gedoppt 4) 8)
Ramazotti

Jagermeister

Baileys 4)

Schwarzwélder Whisky

2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl

2cl
2cl
2cl
2cl

2,10 €
3,90 €
2,00 €
2,00 €

2,20 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €
2,40 €
3,00 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €
3,60 €



